
ZARZĄDZENIE NR 13A/22 

Dyrektora Kwidzyńskiego Centrum Kultury 

Z dnia 20.09.2022r. roku 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 23/21 z dnia 20.12.2021 

dotyczącego  wyznaczenia osoby pełniącej obowiązki Dyrektora  

w trakcie  jednoczesnej nieobecności Dyrektora i Zastępcy Dyrektora 

 

 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej;  § 3 ust. 1 i 2 Regulaminu Organizacyjnego Kwidzyńskiego Centrum Kultury 

oraz art. 98 ustawy  z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks Cywilny, zarządzam, co następuje: 

 

§1 

W §2 zmienia się zapis litery „d” poprzez dodanie po przecinku drugiego członu zdania o treści: 

z wyjątkami nadanymi odrębnym upoważnieniem. 

 

§2 

Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Dyrektor KCK 


